
76401

II. třída

8

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

ÚPO Václavice (09/2000) vč. označení

hranice a označení lokalit záboru v ÚP Václavice

hranice BPEJ, kód a třída ochrany BPEJ

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

Změna č. 1 ÚPO Václavice (08/2004) vč. označení

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

Změna č. 2 ÚPO Václavice (12/2006) vč. označení

2

Z1/7

Z2/11

LEGENDA

hranice parcel

hranice katastrálního území

hranice řešeného území

zastavěné území vymezené ke dni 1. 1. 2020

koridory dopravní infrastruktury vč. vyznačené osy záměru

zastavitelné plochy, označení plochy
Z1

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU ÚZEMNÍ PLÁN VÁCLAVICE

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: listopad 2020  

Design M.A.A.T., s. r. o., IČ: 281 47 588 

Zastupitelstvo obce Václavice

Obecní úřad Václavice, Ing. arch. Radek Boček

M 1 : 5 000

Zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311 

PARÉ

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

O3

Fáze: FINÁLNÍ PODOBA

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

územní plán vydal:

Označení správního orgánu, který

Zastupitelstvo obce Václavice,

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

starosta obce Václavice

Zdeněk Votruba,

osoba zajišťující splnění kvalifikačních

Ing. arch. Radek Boček,

požadavků dle ust. § 24 stavebního zákona

S

zábor PUPFL

Datum nabytí účinnosti územního plánu:

dne 2. 11. 2020, pod č. usn. 3/9/2020

19. 11. 2020

ZBOŽNICE

VATĚKOV

52711

IV. třída

52704

52711

51540

V. třída

99

II. třída

51200

I. třída

52911

II. třída

II. třída

99

56811

V. třída

99

55800

III. třída

5

6

4

1

1I

I

I

.

 

t

ř

í

d

a

54700

I. třída

53241

IV. třída

IV. třída

53201

III. třída

5

3

2

5

1

I
V

.
 
t
ř

í
d

a

54077

IV. třída

5

2

9

5

1

I

V

.

 

t

ř

í

d

a

51500

III. třída

53756

V. třída

52904

V. třída

53251

IV. třída

53211

IV. třída

II. třída

53201

52911

II. třída

V. třída

55001

III. třída

53715

V. třída

III. třída

52951

IV. třída

52941

IV. třída

IV. třída

51500

53211

52951

IV. třída

53201

55011

III. třída

56701

53201

III. třída

53211

IV. třída

IV. třída

53214

53211

IV. třída

53716

V. třída

54700

III. třída

52901

II. třída

52901

II. třída

52901

II. třída

53201

52911

55800

II. třída

II. třída

53241

99

53201

III. třída

IV. třída

53201

III. třída

52901

II. třída

52901

II. třída

53201

III. třída

III. třída

52911

II. třída

52911

II. třída

53251

IV. třída

5

1

5

1

0

5

2

9

1

1

53211

IV. třída

V

.
 
t
ř
í
d

a

99

5

5

6

0

0

I

.

 

t

ř

í

d

a

99

52911

II. třída

56811

V. třída

II. třída

52911

II. třída

II. třída

99

52901

II. třída

53201

III. třída

99

99

55800

II. třída

55800

53211

99

99

99

II. třída

53211

IV. třída

99

53214

53211

IV. třída

52911

III. třída

II. třída

III. třída

53211

IV. třída

II. třída

53211

IV. třída

55011

III. třída

II. třída

99
99

Na Šabáku

Na vinici

V drahách

U velké strouhy

J

a

n

o

v

i
c

k

ý

 
p

o

t
o

k

J
a
n
o
v
i
c
k
ý
 
p
o
t
o
k

P

r
o

s

t
ř
e

d

n

í
 
p

o

t
o

k

F

e

r

d

i
n

a

n

d

ů

v

 

p

o

t

o

k

V

á

c

l
a

v

i
c

k

ý

 
p

o

t
o

k

V

a

t

ě

k

o

v

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

J

a

n

o

v

i

c

k

ý

 

p

o

t

o

k

Luční potok

Z42

Z44

V kalištích

Na úvarech

V luvcích

Za zahrady

Vrcha

Na krátkých

Nad kovárnou

Na Dlouhých

V rybníčkách

Záduch

Pod hůrky

Hůrka

Na hůrkách

Prostřední vrch

Stuliny

Díly

W 2

W 3

IV. třída

PUPFL 2

PUPFL 3

PUPFL 4

P

U

P

F

L

 

8

53201

III. třída

53211

IV. třída

9

10

11

15

14

17

18

24

2

4

5

3

3

3

6

5

1

1

2

3

4

2

4

4

4

5

3

6

6

6

7

9

8

Z1/12

Z1/10

Z1/9

Z1/9

Z1/7

Z1/7

Z1/8

Z2/11

Z2/10

Z2/9

Z

2

/
1

4

Z2/14

Z1/8

k.ú. Chrášťany u

Benešova

(Obec Chrášťany)

k.ú.Chrášťany u

Benešova

(Obec Chrášťany)

k.ú. Krusičany

(Obec Týnec nad

Sázavou)

k.ú. Úročnice

(Město Benešov)

k.ú. Chlístov u

Benešova

(Obec Chlístov)

k.ú.

Benešov u Prahy

(Město Benešov)

k.ú. Přibyšice

(Obec Neveklov)

V. třída

IV. třída

51510

52911

II. třída

54700

III. třída

55600

53211

V. třída

55500

II. třída

52914

III. třída

53214

52901

III. třída

53716

53201

53204

II. třída

IV. třída

III. třída

V. třída

53211

V. třída

52911

II. třída

III. třída

II. třída

55800

IV. třída

53211

55001

III. třída

53201

99

I

I

.

 

t

ř

í

d

a

I

I

.

 

t

ř

í

d

a

5

6

8

1

1

52901

99

52911

99

II. třída

IV. třída

52911

99

99

V. třída

53201

53201

52901

52911

53204

IV. třída

Na dolích

J
a
n
o
v
i
c
k
ý
 
p
o
t
o
k

Pod horou

Za kostelem

Postruží

V Americe

W 1

53211

PUPFL 1

PUPFL 5

P

U

P

F

L

 

7

P

U

P

F

L

 

9

53211

IV. třída

8

16

19

27

2

9

32

34

36

37

38

39

52911

II. třída

53211

IV. třída

45

46

4

7

50

5

4

5

6

5

7

5

8

5

9

6

0

6

2

6

4

6

6

6

8

52911

II. třída

Z5

Z6

Z11

Z

1

3

Z

1

6

Z

2

4

Z26

Z25

Z39

Z46

Z47

Z40

1

6

6

5

1

1

4

5

6

9

Z1/11

Z1/7

Z1/7

Z2/10

Z1/8

7

2

Z53

Z
1
5

Z

5

5

Z56

Z
5
7

74

K

.

D

I

.

1

K.DI.3

K

.

D

I

.

4

K

.

D

I

.

5

K
.D

I.2

7

3

Z10

1

5

1

Z7

k.ú. Krusičany

(Obec Týnec nad

Sázavou)

k.ú. Úročnice

(Město Benešov)

k.ú. Chlístov u

Benešova

(Obec Chlístov)

k.ú.

Benešov u Prahy

(Město Benešov)

k.ú. Přibyšice

(Obec Neveklov)

54700

III. třída

51510

II. třída

52904

III. třída

99


